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Referat 02/25 

Møte innkalt av: Guro O. Brox 
(menighetsforvalter), på vegne av Rita Torgunrud 
(Leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Mandag 17. mars kl. 18:30, Feiring Bedehus 

Til stede: Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Kenneth Flatmo, Lillian Torgunrud, Liv Elisabeth Stefferud, 
Torunn Ekornholmen, Rita Torgunrud og Terje Kjølsvik  
Besøk: Lill-Tove Klingenberg 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Liv B. Krohn-Hansen, Irén H. Sandviken, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Ruud og Ellinor Ihle 

Agenda: 

 

 

Sak 11/25  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste  

   

  Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes  

 

Sak 12/25 Protokollen fra menighetsrådets møte 10. februar 2025 

   Protokollen er godkjent av de som var til stede  

    

  Vedtak: Protokollen tas til etterretning 

 

Sak 13/25  Info fra fellesråd, leder og prest 

   Fellesråd: 

  Kirkevergen informerer:  

  Fellesrådet har mindreforbruk på 818 706,-, det har flere årsaker. Blant annet vakanser, 

  høyere renteinntekter og lavere strømkostnader.  men det betyr ikke at man  

  ikke må fortsette å spare. Kontoransatte har fått beskjed om at de vil kunne bli  

  forespurt å gjøre andre arbeidsoppgaver ved mangel på personal for eksempel.  

  Gjennomført tilstandsvurdering av Feiring kirke i 2020 viste at støttepilar i gulvet i 

  sakristi-delen (spesielt under dåpssakristiet) måtte skiftes ut eller utbedres.  Dette har 

  ført til at også en del av grunnmuren har rast inn under bygget.  Arbeidet med  

  krypkjelleren/støttepilar/grunnmur ble sluttført i 2024.  Syningsrommet i Feiring kirke 

  står for tur til å få en oppgradering, bl.a. med bedre ventilasjon. Befaring i løpet av mars 

  2025. 

  Kirkevergen viser til tidligere dialog med kommune, menighetsråd og maler om utvendig 

  vask og maling av Feiring kirke til kirkens 150 årsjubileum. Slik situasjon er per i dag vil 

  kirken få en grundig utvendig vask før jubileet, men vil dessverre ikke bli malt.  

   

  Prest:  

  Det jobber med bispevisitas som er 05.05-11.05. Det vil bli felles    

  menighetsrådsmøte med Langset og Feiring menighetsråd med biskopen mandag 
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  05.05 kl. 17:30, i Langset kapell. Det er også videre invitasjoner til ulike   

  arrangement. Blant annet middagsbønn i Feiring kirke 08.05 kl. 12:30, hvor  

  biskopen også deltar. Etter middagsbønnen skal biskopen til Feiring   

  videregående. Det vil bli utarbeidet program for denne uken hvor alle aktiviteter  

  og arrangement vil stå, og dette vil bli lagt ut i alle kirkene og alle frivillige  

  inviteres også. Dette er åpent for alle som ønsker å delta.  

  Søndag 11.05 er det visitasgudstjeneste i Eidsvoll kirke, med påfølgende kirkekaffe på 

  Breidablikk og visitasforedrag. Rådet oppfordres til å komme på denne gudstjenesten.  

  Menighetsforvalter viser i den sammenheng til e-post sendt rådet den 13.03 med den 

  delen av programmet som er for alle.  

  Konfirmanter er i gang, og det går fint.  

  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 14/25 Regnskap 2024 

  Revidert regnskap sendes ut i løpet av uke 11 da menighetsforvalter må legge inn noen 

  nye bilag som er kommet som gjelder for regnskapsår 2024. 

   

  Menighetsforvalter går igjennom dette under møte.  

  Det ble oppdaget at det manglet registrering av en av to testamentariske gaver i  

  regnskapet, og det var ført dobbelt med offer eksternt.  

  For neste års regnskap så er det ønsket å samle alt av inngående offer og regne ut 

  10% på slutten av året.  

  Forslag til å registrere mottatte bilag med 31.12. i det gjeldende regnskapsåret  

  revidering vil gjelde for.   

  Vedtak: Rådet godkjenner regnskap for regnskapsår 2024, med de oppdaterte  

  endringene 

 

Sak 15/25  Forslag til budsjett 2025 

  Da det var en manglende registrering i det reviderte regnskapet, var ikke   

  mindreforbruk oppdatert. Menighetsforvalter gikk igjennom de ulike postene og noen 

  endringer ble gjort i budsjettet.  

   

  Når det ble gjort endringer i inntektsposter førte det til endringer på noen utgiftsposter 

  for å få budsjettet i balanse.  

  Menighetsforvalter informerte om man kan lage et revidert budsjett til høsten hvis 

  ønskelig når man ser hvordan inntekter og utgifter i forbindelse med jubileet har  

  påvirket budsjettet. 

  Wollastiftelsen har gitt en gave på 50 000,- til arbeid med barn og unge, som rådet 

  har bestemt skal gå til å støtte hver konfirmant i Feiring menighet med 1000,- fast 
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  hvert år til konfirmantleir. Menighetsforvalter fører oversikt over dette for å ha en  

  oversikt over hvor mye som er igjen av de 50 000,- per år.  

  Innspill om å støtte Feiring ungdomslag med 2000,- til ny flaggstang på Fløygir.  

  Rådet syntes dette var et godt innspill.  

  Menighetsforvalter sørger for å overføre bidraget.  

 

  Det ble også bestemt at det overføres kr. 741 040,43,- til høyrentekonto slik at det står 

  akkurat 1 000 000,- på høyrentekonto. (inneværende saldo på høyrentekonto er  

  kr. 258 959,57) Menighetsforvalter gjennomfører denne overføringen.  

   

  Vedtak:  

  1. Forslag til budsjett godkjennes med de ønskede endringer og oppdatert  

  mindreforbruk (overskudd) 

  2. Rådet vedtar enstemmig å støtte hver konfirmant i Feiring menighet med 1000,- til 

  konfirmantleir 

  3. Rådet vedtar enstemmig å gi bidrag pålydende 2000,- til Feiring ungdomslag til ny 

  flaggstang på Fløygir 

  4. Rådet vedtar å overføre kr. 741 040,43,- til høyrentekonto slik at det står akkurat 

  1 000 000,- på denne kontoen. 

   

Sak 16/25 Dugnad 

  Det bestemmes at dugnaden skal være 13.05 kl. 17:00, men at det oppfordres til å 

  komme når man ønsker i løpet av dagen.  

  Forhører seg med Espen Brodshaug om hva som eventuelt kan gjøres på dugnaden.  

  Delegering av oppgaver gjøres under det neste menighetsrådsmøte den 28.04.  

   

  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 

Sak 17/25 Eventuelt 

  Årsmelding:  

  - Pilegrimskontakt fjernes 

  - Et avsnitt innunder økonomi endres, og påvirker ikke innhold i årsmelding 

  - Mindreforbruk oppdateres 

 

 

Referent: Guro Brox 
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